
Zarządzenie Nr 70/2018 

Wójta Gminy Wąpielsk 

z dnia 17 października 2018 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z  2018 r. poz.994 z późn.zm.)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm).  

Wójt Gminy Wąpielsk  zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wąpielsk Nr XLVIII/261/17 z dnia 28 grudnia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu  na rok 2018 zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIX/264/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 11 stycznia 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 3/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 22 stycznia 2018 r. 

Zarządzeniem  Nr 6/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 30 stycznia 2018 r. 

Uchwałą Nr L/271/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 28 lutego 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 2 marca 2018 r. 

Uchwała Nr LI/277/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 27 marca 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 17/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 3 kwietnia 2018 r. 

Uchwałą Nr LIII/281/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 20/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

Uchwałą Nr LIV/284/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 14 maja 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 24/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 15 maja 2018 r. 

Uchwałą Nr LV/295/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 maja 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 28/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 7 czerwca 2018 r. 

Uchwałą Nr LVI/304/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 21 czerwca 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 38/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 26 czerwca 2018 r. 

Uchwałą Nr LVII/308/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 11 lipca 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 41/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 23 lipca 2018 r. 

Uchwałą Nr LVIII/310/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 27 lipca 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 47/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

Uchwałą Nr LIX/324/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 56/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Uchwałą Nr LX/327/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 20 września 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 61/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 21 września 2018 r. 



Zarządzeniem Nr 66/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 27 września 2018 r. 

Uchwałą Nr LXI/331/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 16 października 2018 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1. Otrzymuje brzmienie: "Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2018 r. w 

wysokości 20.618.045,22 zł ego: 

1. dochody bieżące w wysokości 17.536.818,92 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 3.081.226,30 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. §2.1.Otrzymuje brzmienie: "Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2018 rok       

w wysokości 24.257.188,59 zł, z tego : 

     1. wydatki bieżące - 16.442.139,88 zł 

     2. wydatki majątkowe 7.815.048,71 zł 

     zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia." 

3. §6.1 Otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu    

     administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości    

     5.710.522,46zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

     2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych      

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5.710.522,46 zł, zgodnie z   

     Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia." 

4. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian. 

§2.Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych kwotach  dochodów i         

wydatków  wynikających z § 1 niniejszego Zarządzenia. 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania  i podlega publikacji w Dzienniku    

     Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

                                                                                   Wójt Gminy Wąpielsk 

                                                                                          Dariusz Górski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Planowane dochody uległy zwiększeniu o kwotę 408.247,10 zł 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa. 

Na podstawie decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku z 

dnia 9 października 2018 r. zwiększono planowane dochody w dz.751 rozdz.75109 par.2010 o 

kwotę 38.820,00 zł. 

Pomoc społeczna, Edukacyjna opieka wychowawcza, Rodzina . 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.60.2018 z dnia 17 

października 2018 r. zwiększono planowane dochody wg poniższego: 

dz.852 rozdz.85228 par.2010 o kwotę 18.150,00 zł, 

dz.855 rozdz.85501 par.2060 o kwotę 197.363,00 zł, 

dz.855 rozdz.85504 par.2030 o kwotę 6.275,00 zł. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.58.2018 z dnia 15 

października 2018 r. zwiększono planowane dochody wg poniższego: 

dz.852 rozdz.85214 par.2030 o kwotę 35.278,00 zł, 

dz.852 rozdz.85216 par.2030 o kwotę 22.400,00 zł, 

dz.854 rozdz.85415 par.2030 o kwotę 89.070,00 zł. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.56.2018 z dnia 10 

października 2018 r. zwiększono planowane dochody wg poniższego: 

dz.852 rozdz.85215 par.2010 o kwotę 581,10 zł, 

dz.855 rozdz.85504 par.2010 o kwotę 310,00 zł. 

 

Planowane wydatki uległy zwiększeniu o kwotę 408.247,10 zł. 

Informatyka. 

Planowane wydatki związane z otrzymanym grantem na realizację projektu zostały podzielone 

w odpowiedniej proporcji tj. 14,52% wkład własny, 85,48 % wkład UE. 

Administracja publiczna 

W ramach rozdziału 75022 przesunięto środki w wysokości 150,00 zł z paragrafu 4210 na 

paragraf 4220. 

W ramach rozdziału 75023 przesunięto środki wg poniższego: 

dz.750 rozdz.75023 par.4040 zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł 

dz.750 rozdz.75023 par.4170 zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł 

dz.750 rozdz.75023 par.4260 zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł 

dz.750 rozdz.75023 par.4360 zwiększenie o kwotę 800,00 zł. 

dz.750 rozdz.75023 par.4410 zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł 

W ramach rozdziału 75075 przesunięto środki wg poniższego: 

dz.750 rozdz.75075 par.4210 zmniejszenie o kwotę 200,00 zł 

dz.750 rozdz.75075 par.4410 zwiększenie o kwotę 200,00 zł. 

Z rozdziału 75095 z paragrafu 4090 przesunięto środki w wysokości 800,00 zł do rozdziału 

75023 na paragraf 4360. 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa. 

Na podstawie decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku z 

dnia 9 października 2018 r. zwiększono planowane wydatki  w dz.751 rozdz.75109 par.3030 o 

kwotę 38.820,00 zł. na wypłatę diet dla komisji wyborczych. 

W ramach rozdziału 85109 przesunięto planowane wydatki wg poniższego: 

dz.751 rozdz.75109 par.4110 zwiększenie o kwotę 1.181,61 zł 



dz.751 rozdz.75109 par.4120 zwiększenie o kwotę 169,30 zł 

dz.751 rozdz.75109 par.4170 zmniejszenie o kwotę 1.777,00 zł 

dz.754 rozdz.75109 par.4210 zwiększenie o kwotę 2.829,97 zł 

dz.751 rozdz.75109 par.4220 zmniejszenie o kwotę 938,11 zł 

dz.751 rozdz.75109 par.4300 zmniejszenie o kwotę 436,98 zł 

dz.751 rozdz.75109 par.4410 zmniejszenie o kwotę 1.028,79 zł 

Oświata i wychowanie 

Na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej w Długiem przesunięto środki wg 

poniższego: 

dz.801 rozdz.80101 par.4210 zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł 

dz.801 rozdz.80101 par. 4240 zmniejszenie o kwotę 580,00 zł 

dz.801 rozdz.80101 par.4300 zmniejszenie o kwotę 1.420,00 zł. 

Pomoc społeczna 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.58.2018 z dnia 15 

października 2018 r. zwiększono planowane wydatki o kwotę 35.278,00 zł z przeznaczeniem 

na wypłatę świadczeń społecznych dz.852 rozdz.85214 par.3110. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.56.2018 z dnia 10 

października 2018 r. zwiększono planowane wydatki wg poniższego: 

dz.852 rozdz.85215 par.3110 o kwotę 569,48 zł, 

dz.852 rozdz.85215 par.4210 o kwotę 11,62 zł 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.58.2018 z dnia 15 

października 2018 r. zwiększono planowane wydatki o kwotę 22.400,00 zł z przeznaczeniem 

na wypłatę świadczeń społecznych. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.60.2018 z dnia 17 

października 2018 r. zwiększono planowane wydatki wg poniższego: 

dz.852 rozdz.85228 par.4170 o kwotę 14.550,00 zł, 

dz.852 rozdz.85228 par.4300 o kwotę 3.600,00 zł 

Na podstawie wniosku Kierownika GOPS przesunięto planowane wydatki w wysokości 

10.000,00 zł z dz.852 rozdz.85230 par.3110 do dz.852 rozdz.85295 par.3110. 

Edukacyjna opieka wychowawcza. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.58.2018 z dnia 15 

października 2018 r. zwiększono planowane wydatki o kwotę 89.070,00 zł z przeznaczeniem 

na wypłatę stypendiów dla uczniów  dz.854 rozdz.85415 par.3240. 

Rodzina 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.60.2018 z dnia 

17 października 2018 r. zwiększono planowane wydatki o kwotę 197.363,00 zł z 

przeznaczeniem  na wypłatę świadczeń społecznych dz.855 rozdz.85501 par.3110.  

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.60.2018 z dnia 

17 października 2018 r. oraz decyzji  Nr WFB.I.3120.3.56.2018 z dnia 10 października 2018 

r. zwiększono planowane wydatki  wg poniższego: 

dz.855 rozdz.85504 par.3110 zwiększenie o kwotę 310,00 zł 

dz.855 rozdz.85504 par.4010 zwiększenie o kwotę 6.275,00 zł. 

Poprawiono mylnie wprowadzone zmiany w planach w dz.852 rozdz.85219 i dz.855 

rozdz.85502. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Dostosowano plan w ramach działu do faktycznie występujących potrzeb wg poniższego: 

dz.921 rozdz.92105 par.4300 zwiększenie o kwotę 2.200,00 zł 

dz.921 rozdz.92109 par.4210 zwiększenie o kwotę 1.100,00 zł 

dz.921 rozdz.92109 par.4260 zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł, 

dz.921 rozdz.92195 par.4170 zmniejszenie o kwotę 100,00 zł, 



dz.921 rozdz.92195 par.4300 zmniejszenie o kwotę 2.200,00 zł. 

Kultura fizyczna 

W ramach działu dostosowano planowane wydatki do faktycznie występujących potrzeb wg 

poniższego: 

dz.926 rozdz.92695 par.4190 zwiększenie o kwotę 450,00 zł 

dz.926 rozdz.92695 par.4300 zmniejszenie o kwotę 450,00 zł. 

 

Dostosowano załączniki do wprowadzonych zmian budżetowych. 

 
 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy Wąpielsk na rok  2018
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 17 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 38 820,0032 853,00 71 673,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
38 820,00 70 673,0031 853,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
31 853,00 38 820,00 70 673,00

852 Pomoc społeczna 70 001,10717 926,86 787 927,96

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 278,00 363 278,00328 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 328 000,00 35 278,00 363 278,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 581,10 2 436,961 855,86

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 855,86 581,10 2 436,96

85216 Zasiłki stałe 22 400,00 95 359,0072 959,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 959,00 22 400,00 95 359,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 6 408,00 83 400,0089 808,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 89 808,00 - 6 408,00 83 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 150,00 97 154,0079 004,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
42 500,00 18 150,00 60 650,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 89 070,00146 282,91 235 352,91

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 89 070,00 235 352,91146 282,91

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 145 806,00 89 070,00 234 876,00

855 Rodzina 210 356,004 912 051,02 5 122 407,02

85501 Świadczenie wychowawcze 197 363,00 3 045 363,002 848 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 848 000,00 197 363,00 3 045 363,00



BeSTia
Strona 2

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
6 408,00 1 911 700,001 905 292,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 900 292,00 6 408,00 1 906 700,00

85504 Wspieranie rodziny 6 585,00 164 995,00158 410,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
158 410,00 310,00 158 720,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 275,00 6 275,00

20 209 798,12 20 618 045,22408 247,10Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy Wąpielsk na 2018 rok 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 17 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 0,00155 988,75 155 988,75

72095 Pozostała działalność 0,00 155 988,75155 988,75

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 564,31 - 227,14 1 337,17

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 227,14 227,14

4127 Składki na Fundusz Pracy 224,44 - 32,49 191,95

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 32,49 32,49

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 149,25 - 1 328,47 7 820,78

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 328,47 1 328,47

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 73 932,00 - 10 734,93 63 197,07

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 734,93 10 734,93

4227 Zakup środków żywności 1 100,00 - 159,72 940,28

4229 Zakup środków żywności 0,00 159,72 159,72

4307 Zakup usług pozostałych 1 581,00 - 229,56 1 351,44

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 229,56 229,56

750 Administracja publiczna 0,002 199 135,20 2 199 135,20

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 72 000,0072 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 - 150,00 550,00

4220 Zakup środków żywności 1 300,00 150,00 1 450,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800,00 1 771 024,001 770 224,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 309,00 - 10 000,00 54 309,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4260 Zakup energii 65 000,00 - 3 000,00 62 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 800,00 12 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 3 000,00 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 18 200,0018 200,00



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 200,00 7 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 200,00 300,00

75095 Pozostała działalność - 800,00 119 177,20119 977,20

4090 Honoraria 800,00 - 800,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 38 820,0032 853,00 71 673,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
38 820,00 70 673,0031 853,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 38 820,00 38 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 181,61 1 181,61

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 169,30 169,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 189,00 - 1 777,00 21 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 444,00 2 829,97 5 273,97

4220 Zakup środków żywności 1 100,00 - 938,11 161,89

4300 Zakup usług pozostałych 3 120,00 - 436,98 2 683,02

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 028,79 971,21

801 Oświata i wychowanie 0,006 822 171,45 6 822 171,45

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 003 039,675 003 039,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 987,37 2 000,00 185 987,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 299,00 - 580,00 26 719,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00 - 1 420,00 50 080,00

852 Pomoc społeczna 70 001,101 313 346,86 1 383 347,96

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 278,00 393 278,00358 000,00

3110 Świadczenia społeczne 358 000,00 35 278,00 393 278,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 581,10 70 436,9669 855,86

3110 Świadczenia społeczne 69 818,75 569,48 70 388,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,11 11,62 48,73

85216 Zasiłki stałe 22 400,00 95 359,0072 959,00

3110 Świadczenia społeczne 72 959,00 22 400,00 95 359,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 6 408,00 264 500,00270 908,00



BeSTia
Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 132,00 - 5 132,00 155 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 619,00 - 1 119,00 34 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 157,00 - 157,00 5 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 150,00 182 054,00163 904,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 350,00 14 550,00 62 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 650,00 3 600,00 16 250,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 10 000,00 154 000,00164 000,00

3110 Świadczenia społeczne 164 000,00 - 10 000,00 154 000,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00 66 000,0056 000,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 10 000,00 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 89 070,00211 016,00 300 086,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 89 070,00 295 286,00206 216,00

3240 Stypendia dla uczniów 205 806,00 89 070,00 294 876,00

855 Rodzina 210 356,004 944 957,02 5 155 313,02

85501 Świadczenie wychowawcze 197 363,00 3 045 363,002 848 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 805 280,00 197 363,00 3 002 643,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
6 408,00 1 914 950,001 908 542,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,00 3 400,00 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 692,00 3 008,00 70 700,00

85504 Wspieranie rodziny 6 585,00 189 701,00183 116,00

3110 Świadczenia społeczne 152 730,00 310,00 153 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 500,00 6 275,00 24 775,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00296 607,00 296 607,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 200,00 26 695,0024 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 650,00 2 200,00 14 850,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100,00 178 612,00178 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 505,00 1 100,00 19 605,00

4260 Zakup energii 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

92195 Pozostała działalność - 2 300,00 11 200,0013 500,00



BeSTia
Strona 4

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 - 100,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 - 2 200,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00284 162,00 284 162,00

92695 Pozostała działalność 0,00 67 200,0067 200,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 450,00 1 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 450,00 2 550,00

23 848 941,49 24 257 188,59408 247,10Razem:



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 70/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 17 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 71 673,0038 820,0032 853,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
70 673,0038 820,0031 853,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
70 673,0038 820,0031 853,00

852 Pomoc społeczna 85 086,9618 731,1066 355,86

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 436,96581,101 855,86

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 436,96581,101 855,86

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 650,0018 150,0042 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
60 650,0018 150,0042 500,00

855 Rodzina 5 111 132,02204 081,004 907 051,02

85501 Świadczenie wychowawcze 3 045 363,00197 363,002 848 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 045 363,00197 363,002 848 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 906 700,006 408,001 900 292,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 906 700,006 408,001 900 292,00

85504 Wspieranie rodziny 158 720,00310,00158 410,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
158 720,00310,00158 410,00

5 710 522,465 448 890,36 261 632,10Razem:



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 70/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 17 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 71 673,0038 820,0032 853,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
70 673,0038 820,0031 853,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

38 820,0038 820,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 181,611 181,610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 169,30169,300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 412,00- 1 777,0023 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 273,972 829,972 444,00

4220 Zakup środków żywności 161,89- 938,111 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 683,02- 436,983 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 971,21- 1 028,792 000,00

852 Pomoc społeczna 85 086,9618 731,1066 355,86

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 436,96581,101 855,86

3110 Świadczenia społeczne 2 388,23569,481 818,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,7311,6237,11

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 650,0018 150,0042 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 900,0014 550,0030 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 750,003 600,0012 150,00

855 Rodzina 5 111 132,02204 081,004 907 051,02

85501 Świadczenie wychowawcze 3 045 363,00197 363,002 848 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 002 643,00197 363,002 805 280,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 906 700,006 408,001 900 292,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,003 400,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 700,003 008,0063 692,00

85504 Wspieranie rodziny 158 720,00310,00158 410,00

3110 Świadczenia społeczne 153 040,00310,00152 730,00



5 448 890,36 261 632,10 5 710 522,46Razem:


